פסק הדין מהווה, כך דומה, ביטוי ממוקד

לתופעה זו.5

ב. תמצית הרקע ועיקרי פסק הדין
האסיר המדובר נדון ל-21 שנות מאסר בשל עבירות אלימות ומין
חמורות. האסיר, שהיה בסטטוס של טעון הגנה, טען כי הופרו כלפיו
פקודת בתי הסוהר ]נוסח חדש[, תשל”ב-1971 )להלן: הפקודה(
ופקודות נציבות בתי הסוהר )להלן: פקנ”צ(. האסיר טען, בין היתר,
כי הוצא מאגף 10, בו שהה עד אז, והועבר לאגף 7 – שכונה “אגף
מעבר”, תוך פגיעה בחלק מתנאי מאסרו. רק לאחר כ-24 יום בהם
שהה באגף 7, הוא הועבר לאגף ההפרדה הארצי.

קטין.
17 ראו ס’ 1)ד( של פקנ”צ 04.03.00 - החזקת אסירים בהפרדה; פקנ”צ 04.14.00 - החזקה בבידוד.

18 ראו ס’ 19א-19יא לפקודה; מזמן הפרדה מסוים חלה חובת התייעצות עם גורם מקצועי, ראו תקנות בתי הסוהר ]קביעת גורמים מייעצים להחזקת אסיר בהפרדה[,
התשס”א-2001.

19 ראו ס’ ה)4( לפקנ”צ 04.04.00 - אסירים טעוני הגנה; יתכן כי אסיר טעון הגנה יהיה גם במעמד של אסיר בהפרדה ואז יחולו לגביו הן הוראות הדין לגבי טעון הגנה
והן הוראות הדין לגבי החזקה בהפרדה.

20 ראו ס’ 12 לפקודה.
21 ראו תקנה 22 לתקנות בתי הסוהר, התשל”ח – 1978.

המשך מעמ’ 5

)למשל, לשם הבאה לבית משפט במקום מרוחק(, בפועל אסירים
ועצירים לא מעטים נמצאים, מסיבות שונות, במצב של ‘מעבר’,
כאשר למעשה אין כל כוונה להעבירם למקום אחר. כך גם קיימים
בבתי הסוהר תאים בהם מוחזקים אסירים או עצירים ‘במעבר’,
בזמן שחסרה הסדרה בדין של מעמד זה.